

ROZPOČET

Stavba: Vilová - podlahy 1.NP

	Popis	m.j.	mn.	jed.cen.	cena celk.
1.NP					
1	demontáž stávajících podlah	m2	170,000	130,00	22 100,00
2	demontáž stávajících prken podlahy	m2	170,000	98,00	16 660,00
3	doplnění podlahových polštářů podlah a záklopu	m2	170,000	239,00	40 630,00
4	provedení vyrovnávací stěrky, penetrace, broušení	m2	170,000	379,00	64 430,00
5	odvoz a likvidace vybouraných hmot včetně skládkovného	kpl	1,000	9 250,00	9 250,00
6	vnitrostaveništní přesun hmot	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
7	mimostaveništní přesun hmot	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00
8	finální úklid	m2	170,000	50,00	8 500,00
2.NP					
9	demontáž stávajících podlah	m2	179,000	130,00	23 270,00
10	demontáž stávajících prken podlahy	m2	179,000	98,00	17 542,00
11	doplnění podlahových polštářů podlah a záklopu	m2	179,000	239,00	42 781,00
12	provedení vyrovnávací stěrky, penetrace, broušení	m2	179,000	379,00	67 841,00
13	odvoz a likvidace vybouraných hmot včetně skládkovného	kpl	1,000	9 500,00	9 500,00
14	vnitrostaveništní přesun hmot	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
15	mimostaveništní přesun hmot	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00
16	finální úklid	m2	179,000	50,00	8 950,00
OSTATNI					
17	oprava omítek do 10% plochy	m2	855,000	130,00	111 150,00
18	statická oprava schodišťových stupňů	ks	20,000	833,00	16 660,00
19	VRN - koordinační činnost				15 360,00

CELKEM**498 624,00**